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Quest Software upraszcza migrację  

do Microsoft SharePoint Server 2010 

 

Firma Quest Software wprowadziła do oferty kompletny zestaw rozwiązań dedykowanych dla 

Microsoft SharePoint Server 2010. Narzędzia zostały stworzone, aby pomóc w przygotowaniu i 

przeprowadzeniu migracji oraz w zarządzaniu i optymalizacji SharePoint Server 2010. Rozwiązania 

dostarczają klientom szczegółową analizę przedmigracyjną, która pozwala uprościć proces migracji i 

efektywnie zaplanować środowisko docelowe, oszczędzając czas i pieniądze. 

 

Quest Software oferuje kompletny zestaw rozwiązań do migracji, administrowania i zarządzania 

SharePoint Server 2010: 

 
Przygotowanie 

Site Administrator for SharePoint - zaawansowane raportowanie, zarządzanie uprawnieniami i 

audytowanie. 

Server Administrator for SharePoint - administrowanie i zarządzanie konfiguracją serwera oraz 

farm serwerów. Wersję beta można już pobrać ze strony: 

http://sharepointforall.com/content/ServerAdmin10Beta.aspx 

Migracja 

Migration Manager for SharePoint - migracja do SharePoint Server 2010.  

Notes Migrator for SharePoint - analizowanie i migracja zawartości Notes do SharePoint Server 

2010 i SharePoint Online. 

Zarządzanie 

Recovery Manager for SharePoint - odzyskiwanie danych SharePoint. 

Site Administrator Reports Freeware - szybkie raportowanie dostarczane w usłudze cloud. 

Rozwiązanie można pobrać ze strony: http://sar.ondemand.quest.com/Setup/Default.html 

 

„Połączenie SharePoint Server 2010 i rozwiązań Quest Software dla SharePoint dostarcza nowe 

możliwości, które ułatwiają i przyspieszają migrację." - powiedział Jared Spataro, dyrektor ds. 

zarządzania produktami SharePoint, Microsoft Corp „Zestaw rozwiązań Quest Software dla 

SharePoint Server uzupełnia funkcje i możliwości dostępne w SharePoint Server 2010, zwiększając 

wydajność i możliwość współpracy." 

Aktualnie dostępna jest już wersja beta najnowszego rozwiązania w ofercie Quest Software dla 

http://www.quest.com/sharepoint/administration.aspx
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SharePoint Server 2010: Quest Server Administrator 1.0. Rozwiązanie to jest zaawansowanym 

produktem do administrowania, który daje szczegółowy wgląd w SharePoint Server i konfigurację 

farmy, umożliwiając optymalizację zarządzania, wydajności, dostępności i bezpieczeństwa. Do 

31.05.br. publiczna wersja beta Quest Server Administrator będzie dostępna do pobrania na stronie: 

www.sharepointforall.com 

"Jesteśmy podekscytowani nowymi funkcjami dostępnymi w SharePoint Server 2010 i możliwością 

jego wsparcia, od momentu pojawienia się na rynku, przez pakiet naszych rozwiązań dla SharePoint 

Server 2010." - powiedział Bill Evans, wiceprezes i dyrektor generalny ds. migracji SharePoint i Notes, 

Quest Software. "Rozwiązania Quest Software pomagają klientom w migracji do SharePoint Server 

2010 w czterech prostych krokach: przygotowaniu, migracji, zarządzaniu i dostosowaniu do 

indywidualnych potrzeb. Gwarantuje to klientom migrację bez wpływu na pracę użytkowników 

końcowych i szybkie wdrożenie aplikacji, redukując czas i wysiłek konieczny do migracji.” 

 

 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 
 
 
 
 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
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www.quest-pol.com.pl  
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